
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/281/14 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) Rada Gminy Gródek uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 22.566.126 zł, z tego:  

1) bieżące w wysokości 16.608.286 zł;  

2) majątkowe w wysokości 5.957.840 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym szczegółowy plan 

dochodów.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 23.790.126 zł, z tego:  

1) bieżące w wysokości 16.182.322 zł;  

2) majątkowe w wysokości 7.607.804 zł,  zgodnie z określonym w załączniku Nr 2 szczegółowym planem 

wydatków.  

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 24.000 zł;  

2) celową w wysokości 49.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy z zakresu 

zarządzania kryzysowego.  

§ 4. 1. Wykaz zadań inwestycyjnych i limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.224.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

ze sprzedaży wyemitowanych obligacji.  

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.284.000 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 60.000 zł zgodnie z poniższą tabelą:   

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lutego 2014 r.

Poz. 905



 Lp.   Treść  
 Klasyfikacja  

 §  
 Kwota  

 Przychody ogółem:       1 284 000,00   

 1   Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje)   931   1 284 000,00  

 Rozchody ogółem:       60 000,00   

 1   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   992   60 000,00  

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 775.000 zł;  

2) pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 2.012.168 zł;  

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.224.000 zł:  

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 60.000 zł.  

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 98.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 151.361 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 20.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.  

3. Ustala się dochody w kwocie 9.000 zł i wydatki w kwocie 444.006 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.  

4. Ustala się wydatki w kwocie 4.000 zł na realizację zadań wynikających z ustawy o Przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie.  

5. Dochody w kwocie 442.248 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami przeznacza się na pokrycie 

wydatków związanych z systemem gospodarowania odpadami.  

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 10. 1. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody 2.799.054 zł, 

koszty 2.784.754 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6.  

2. Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej na 2014 r. dla Komunalnego Zakładu 

Budżetowego w Gródku w zakresie oczyszczania ścieków w wysokości 1,13 zł (słownie: jeden złoty trzynaście 

groszy) do 1 m³ ścieków wprowadzanych do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów zobowiązań określonych w § 7;  

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy,  

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wynagrodzenia ze stosunku pracy - z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami,  

5) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania 

nowych zadań,  

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 905



7) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków,  

8) udzielania w roku budżetowym 2014 pożyczek do łącznej kwoty 408.486 zł;  

9) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2014 r. 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 905



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/281/14 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 stycznia 2014 r.  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NA ROK 2014   

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

 bieżące 

 600        Transport i łączność  48 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  48 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

       2320 
 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 48 000,00 

 bieżące razem:  48 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

 majątkowe 

 600        Transport i łączność  2 518 900,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  2 518 900,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       6620 
 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 2 518 900,00 

 majątkowe razem:  2 518 900,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

 bieżące 

 020        Leśnictwo  7 082,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

    02001     Gospodarka leśna  7 082,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       0750 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

 7 082,00 

 600        Transport i łączność  1 112 657,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 112 157,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 905



    60016     Drogi publiczne gminne  500,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

       0490 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
 500,00 

    60053     Infrastruktura telekomunikacyjna  1 112 157,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 112 157,00 

       2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

 945 333,00 

       2009 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

 166 824,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  159 580,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  159 580,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

       0470 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
 25 500,00 

       0750 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

 106 100,00 

       0830  Wpływy z usług  25 000,00 

       0920  Pozostałe odsetki  880,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  2 100,00 

 720        Informatyka  3 294,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 3 294,00 

    72095     Pozostała działalność  3 294,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 3 294,00 

       2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

 3 294,00 

 750        Administracja publiczna  490,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  490,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  490,00 

 756       
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 6 988 361,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    75601     Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  2 500,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

       0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  2 500,00 

    75615    
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 2 242 621,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 905



       0310  Podatek od nieruchomości  1 552 886,00 

       0320  Podatek rolny  50 300,00 

       0330  Podatek leśny  621 000,00 

       0340  Podatek od środków transportowych  16 435,00 

       0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  500,00 

       0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 500,00 

    75616    
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 2 064 286,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       0310  Podatek od nieruchomości  1 467 000,00 

       0320  Podatek rolny  314 455,00 

       0330  Podatek leśny  75 331,00 

       0340  Podatek od środków transportowych  63 000,00 

       0360  Podatek od spadków i darowizn  20 600,00 

       0430  Wpływy z opłaty targowej  15 100,00 

       0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  90 000,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  3 800,00 

       0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  15 000,00 

    75618    
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
 570 413,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

       0410  Wpływy z opłaty skarbowej  20 165,00 

       0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  98 000,00 

       0490 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

 452 248,00 

    75621     Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  2 108 541,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  2 078 541,00 

       0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  30 000,00 

 758        Różne rozliczenia  5 557 129,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 288 915,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 288 915,00 

    75807     Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  1 156 950,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 156 950,00 

    75814     Różne rozliczenia finansowe  15 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 905



       0920  Pozostałe odsetki  15 000,00 

    75831     Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  96 264,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  96 264,00 

 801        Oświata i wychowanie  226 922,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

    80101     Szkoły podstawowe  700,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  700,00 

    80104     Przedszkola   32 580,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  32 550,00 

       0920  Pozostałe odsetki  30,00 

    80148     Stołówki szkolne i przedszkolne  190 674,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       0830  Wpływy z usług  190 560,00 

       0920  Pozostałe odsetki  114,00 

    80195     Pozostała działalność  2 968,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       2700 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 2 968,00 

 852        Pomoc społeczna  711 585,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    85212    
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 4 850,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  350,00 

       2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 4 500,00 

    85213    
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

 17 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
 17 000,00 

    85214     Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  291 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
 291 000,00 

    85216     Zasiłki stałe  169 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 905



       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 169 000,00 

    85219     Ośrodki pomocy społecznej  85 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
 85 000,00 

    85228     Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  22 735,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

       0830  Wpływy z usług  18 000,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  4 630,00 

       2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 105,00 

    85295     Pozostała działalność  122 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 122 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15 829,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    90019    
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
 15 829,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

       0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  6 829,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  9 000,00 

 bieżące razem:  14 782 929,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 115 451,00 

 majątkowe 

 600        Transport i łączność  3 002 022,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 744 025,00 

    60016     Drogi publiczne gminne  257 997,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       6330 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
 257 997,00 

    60053     Infrastruktura telekomunikacyjna  2 744 025,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 744 025,00 

       6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

 2 332 421,00 

       6209 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

 411 604,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  300 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 905



         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

       0770 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
 300 000,00 

 720        Informatyka  108 918,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 108 918,00 

    72095     Pozostała działalność  108 918,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 108 918,00 

       6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

 108 918,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    90095     Pozostała działalność  3 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  3 000,00 

 926        Kultura fizyczna  25 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 25 000,00 

    92605     Zadania w zakresie kultury fizycznej  25 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 25 000,00 

       6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

 25 000,00 

 majątkowe razem:  3 438 940,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 877 943,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

 bieżące 

 750        Administracja publiczna  80 700,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    75011     Urzędy wojewódzkie  80 700,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 80 700,00 

 751       
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 1 005,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    75101     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 005,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 1 005,00 

 852        Pomoc społeczna  1 695 652,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 905



    85212    
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 1 659 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 1 659 000,00 

    85213    

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

 19 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 19 000,00 

    85228     Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  9 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 9 000,00 

    85295     Pozostała działalność  8 652,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 8 652,00 

 bieżące razem:  1 777 357,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

 Ogółem:  22 566 126,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 993 394,00 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

zaplanowane zostały w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego z tytułu wyegzekwowania należności od dłużników alimentacyjnych (§ 0980 Wpływy z tytułu 

zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego) w kwocie 22.000 zł oraz w rozdziale 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (§ 0830 Wpływy z usług) w kwocie 2.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 905



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/281/14  

Rady Gminy Gródek  

z dnia 30 stycznia 2014 r.  

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2014   

w  złotych 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział 

 

Rozdział 
 §  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 600        Transport i łączność  3 410 800,00  48 000,00  48 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 362 800,00  3 362 800,00  0,00  0,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  3 410 800,00  48 000,00  48 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 362 800,00  3 362 800,00  0,00  0,00 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  42 000,00  42 000,00  42 000,00  0,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 3 362 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 362 800,00  3 362 800,00  0,00  0,00 

 853       
 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
 4 110,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85311    

 Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 4 110,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

2710 

 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 4 110,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki Poroz. z JST razem:  3 414 910,00  52 110,00  48 000,00  0,00  48 000,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 362 800,00  3 362 800,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 905



 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział 
 

Rozdział  §  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 
 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
 obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  16 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 

    01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  8 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 

       

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       

4300  Zakup usług pozostałych  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 

    01030     Izby rolnicze  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       

2850 
 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 020        Leśnictwo  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    02001     Gospodarka leśna  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       

4500 
 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 600        Transport i łączność  4 558 656,00  1 

298 637,00  186 480,00  0,00  186 480,00  0,00  0,00  1 112 157,00  0,00  0,00  3 260 019,00  3 260 019,00  2 744 025,00  0,00 

    60004     Lokalny transport zbiorowy  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       

4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  120,00  120,00  120,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       

4430  Różne opłaty i składki  120,00  120,00  120,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    60016     Drogi publiczne gminne  649 994,00  134 000,00  134 000,00  0,00  134 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  515 994,00  515 994,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 905



       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  105 000,00  105 000,00  105 000,00  0,00  105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 515 994,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  515 994,00  515 994,00  0,00  0,00 

   
 

60017 
    Drogi wewnętrzne  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   
 

60053 
    Infrastruktura telekomunikacyjna  3 856 182,00  1 112 157,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 112 157,00  0,00  0,00  2 744 025,00  2 744 025,00  2 744 025,00  0,00 

       4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 837,00  5 837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 030,00  1 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4127  Składki na Fundusz Pracy  837,00  837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4129  Składki na Fundusz Pracy  148,00  148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4177  Wynagrodzenia bezosobowe  34 126,00  34 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4179  Wynagrodzenia bezosobowe  6 022,00  6 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4217  Zakup materiałów i wyposażenia  774 126,00  774 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  774 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4219  Zakup materiałów i wyposażenia  136 611,00  136 611,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  136 611,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4307  Zakup usług pozostałych  4 182,00  4 182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4309  Zakup usług pozostałych  738,00  738,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  738,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4437  Różne opłaty i składki  43 452,00  43 452,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43 452,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4439  Różne opłaty i składki  7 668,00  7 668,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 668,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4707 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 82 773,00  82 773,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  82 773,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 905



       4709 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 14 607,00  14 607,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 607,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       6057 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 2 332 421,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 332 421,00  2 332 421,00  2 332 421,00  0,00 

       6059 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 411 604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  411 604,00  411 604,00  411 604,00  0,00 

    60095     Pozostała działalność  360,00  360,00  360,00  0,00  360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  360,00  360,00  360,00  0,00  360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 630        Turystyka  7 800,00  7 800,00  7 800,00  1 800,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    63003    
 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
 7 800,00  7 800,00  7 800,00  1 800,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 800,00  1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  214 150,00  179 150,00  179 150,00  10 000,00  169 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00 

    70005    
 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
 214 150,00  179 150,00  179 150,00  10 000,00  169 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4260  Zakup energii  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4430  Różne opłaty i składki  1 650,00  1 650,00  1 650,00  0,00  1 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4520 
 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4590 
 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
 65 000,00  65 000,00  65 000,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4610 
 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 905



       6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00 

 710        Działalność usługowa  90 000,00  90 000,00  88 500,00  18 000,00  70 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    71004    
 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
 21 000,00  21 000,00  19 500,00  18 000,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3030 
 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  18 000,00  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    71013    
 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 
 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    71014    
 Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne 
 36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4520 
 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    71095     Pozostała działalność  28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4260  Zakup energii  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 720        Informatyka  132 016,00  3 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 876,00  0,00  0,00  128 140,00  128 140,00  128 140,00  0,00 

    72095     Pozostała działalność  132 016,00  3 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 876,00  0,00  0,00  128 140,00  128 140,00  128 140,00  0,00 

       4707 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 3 294,00  3 294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4709 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 582,00  582,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  582,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       6067 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 108 918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108 918,00  108 918,00  108 918,00  0,00 

       6069 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 19 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 222,00  19 222,00  19 222,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 905



 750        Administracja publiczna  1 658 178,00  1 647 178,00  1 569 518,00  1 177 205,00  392 313,00  0,00  77 660,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

    75022    
 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 54 960,00  54 960,00  3 200,00  0,00  3 200,00  0,00  51 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3030 
 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
 51 760,00  51 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75023    
 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
 1 507 588,00  1 496 588,00  1 492 588,00  1 147 785,00  344 803,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 899 056,00  899 056,00  899 056,00  899 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  68 659,00  68 659,00  68 659,00  68 659,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  159 045,00  159 045,00  159 045,00  159 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  17 525,00  17 525,00  17 525,00  17 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4140 

 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 500,00  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  70 196,00  70 196,00  70 196,00  0,00  70 196,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4260  Zakup energii  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych  23 900,00  23 900,00  23 900,00  0,00  23 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  960,00  960,00  960,00  0,00  960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  92 655,00  92 655,00  92 655,00  0,00  92 655,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4360 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

 3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4370 

 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

 8 800,00  8 800,00  8 800,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 905



       4390 
 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 41 500,00  41 500,00  41 500,00  0,00  41 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe  6 150,00  6 150,00  6 150,00  0,00  6 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4430  Różne opłaty i składki  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 28 892,00  28 892,00  28 892,00  0,00  28 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

    75075    
 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
 18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75095     Pozostała działalność  77 630,00  77 630,00  55 730,00  29 420,00  26 310,00  0,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3030 
 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
 21 900,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 300,00  4 300,00  4 300,00  4 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  25 120,00  25 120,00  25 120,00  25 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4430  Różne opłaty i składki  16 100,00  16 100,00  16 100,00  0,00  16 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4580  Pozostałe odsetki  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4610 
 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
 3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 210,00  210,00  210,00  0,00  210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 754       
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 341 637,00  341 637,00  318 637,00  155 776,00  162 861,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75406     Straż Graniczna  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3000 
 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 
 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 905



    75412     Ochotnicze straże pożarne  287 624,00  287 624,00  264 624,00  128 413,00  136 211,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3030 
 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
 18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 86 465,00  86 465,00  86 465,00  86 465,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 540,00  6 540,00  6 540,00  6 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  16 247,00  16 247,00  16 247,00  16 247,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  2 405,00  2 405,00  2 405,00  2 405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  15 360,00  15 360,00  15 360,00  15 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4260  Zakup energii  27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych  10 800,00  10 800,00  10 800,00  0,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 250,00  1 250,00  1 250,00  0,00  1 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4370 

 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4400 

 Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

 22 800,00  22 800,00  22 800,00  0,00  22 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4430  Różne opłaty i składki  15 200,00  15 200,00  15 200,00  0,00  15 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 4 461,00  4 461,00  4 461,00  0,00  4 461,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4520 
 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4780 
 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
 1 396,00  1 396,00  1 396,00  1 396,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 905



    75414     Obrona cywilna  2 380,00  2 380,00  2 380,00  1 000,00  1 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  880,00  880,00  880,00  0,00  880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75415    
 Zadania ratownictwa górskiego 

i wodnego 
 19 370,00  19 370,00  19 370,00  14 000,00  5 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  14 000,00  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  1 870,00  1 870,00  1 870,00  0,00  1 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75421     Zarządzanie kryzysowe  19 463,00  19 463,00  19 463,00  12 363,00  7 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 993,00  1 993,00  1 993,00  1 993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  370,00  370,00  370,00  370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75495     Pozostała działalność  2 800,00  2 800,00  2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 756       

 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

 66 558,00  66 558,00  66 558,00  40 208,00  26 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 905



    75616    

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 54 058,00  54 058,00  54 058,00  40 208,00  13 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4100 
 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
 40 208,00  40 208,00  40 208,00  40 208,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 350,00  4 350,00  4 350,00  0,00  4 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4610 
 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75618    

 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 12 500,00  12 500,00  12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  12 300,00  12 300,00  12 300,00  0,00  12 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 757        Obsługa długu publicznego  395 000,00  395 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  395 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75702    

 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 395 000,00  395 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  395 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       8010 
 Rozliczenia z bankami związane 

z obsługą długu publicznego 
 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       8110 

 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

 380 000,00  380 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  380 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 758        Różne rozliczenia  73 000,00  73 000,00  73 000,00  0,00  73 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75818     Rezerwy ogólne i celowe  73 000,00  73 000,00  73 000,00  0,00  73 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4810  Rezerwy  73 000,00  73 000,00  73 000,00  0,00  73 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 801        Oświata i wychowanie  6 014 676,00  5 994 676,00  5 202 132,00  4 100 154,00  1 101 978,00  602 620,00  189 924,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

    80101     Szkoły podstawowe  2 851 255,00  2 831 255,00  2 237 020,00  1 884 817,00  352 203,00  505 520,00  88 715,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

       2540 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 505 520,00  505 520,00  0,00  0,00  0,00  505 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 88 715,00  88 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  88 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 1 449 608,00  1 449 608,00  1 449 608,00  1 449 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 905



       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  112 687,00  112 687,00  112 687,00  112 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  285 103,00  285 103,00  285 103,00  285 103,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  34 919,00  34 919,00  34 919,00  34 919,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  47 000,00  47 000,00  47 000,00  0,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4240 
 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4260  Zakup energii  188 000,00  188 000,00  188 000,00  0,00  188 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4370 

 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

 3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4430  Różne opłaty i składki  3 200,00  3 200,00  3 200,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 76 703,00  76 703,00  76 703,00  0,00  76 703,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

    80103    
 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 99 600,00  99 600,00  2 500,00  0,00  2 500,00  97 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       2540 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 97 100,00  97 100,00  0,00  0,00  0,00  97 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4330 

 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80104     Przedszkola   645 233,00  645 233,00  626 666,00  544 523,00  82 143,00  0,00  18 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 905



       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 18 567,00  18 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 418 454,00  418 454,00  418 454,00  418 454,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  32 876,00  32 876,00  32 876,00  32 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  82 838,00  82 838,00  82 838,00  82 838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  9 955,00  9 955,00  9 955,00  9 955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  400,00  400,00  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4240 
 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4260  Zakup energii  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  897,00  897,00  897,00  0,00  897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4330 

 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4370 

 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

 714,00  714,00  714,00  0,00  714,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe  140,00  140,00  140,00  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4430  Różne opłaty i składki  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 24 552,00  24 552,00  24 552,00  0,00  24 552,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 880,00  880,00  880,00  0,00  880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80106    
 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
 56 905,00  56 905,00  53 572,00  47 975,00  5 597,00  0,00  3 333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 905



       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 3 333,00  3 333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 34 545,00  34 545,00  34 545,00  34 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 941,00  6 941,00  6 941,00  6 941,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  989,00  989,00  989,00  989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4240 
 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 954,00  954,00  954,00  0,00  954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  82,00  82,00  82,00  0,00  82,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  431,00  431,00  431,00  0,00  431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 2 990,00  2 990,00  2 990,00  0,00  2 990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 140,00  140,00  140,00  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80110     Gimnazja  1 364 681,00  1 364 681,00  1 289 672,00  1 233 654,00  56 018,00  0,00  75 009,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 75 009,00  75 009,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 009,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 947 377,00  947 377,00  947 377,00  947 377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  72 856,00  72 856,00  72 856,00  72 856,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  185 089,00  185 089,00  185 089,00  185 089,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  26 332,00  26 332,00  26 332,00  26 332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4240 
 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 53 518,00  53 518,00  53 518,00  0,00  53 518,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80113     Dowożenie uczniów do szkół  412 922,00  412 922,00  408 922,00  117 539,00  291 383,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 905



       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 92 305,00  92 305,00  92 305,00  92 305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 000,00  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  13 813,00  13 813,00  13 813,00  13 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  2 187,00  2 187,00  2 187,00  2 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  240,00  240,00  240,00  0,00  240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  198 837,00  198 837,00  198 837,00  0,00  198 837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4430  Różne opłaty i składki  13 725,00  13 725,00  13 725,00  0,00  13 725,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 4 081,00  4 081,00  4 081,00  0,00  4 081,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4520 
 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4780 
 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
 1 234,00  1 234,00  1 234,00  1 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80146    
 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
 23 425,00  23 425,00  23 425,00  0,00  23 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe  2 262,00  2 262,00  2 262,00  0,00  2 262,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 2 163,00  2 163,00  2 163,00  0,00  2 163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80148     Stołówki szkolne i przedszkolne  506 060,00  506 060,00  505 760,00  267 878,00  237 882,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 209 536,00  209 536,00  209 536,00  209 536,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 905



       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  16 901,00  16 901,00  16 901,00  16 901,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  39 440,00  39 440,00  39 440,00  39 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  2 001,00  2 001,00  2 001,00  2 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 694,00  9 694,00  9 694,00  0,00  9 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4220  Zakup środków żywności  190 560,00  190 560,00  190 560,00  0,00  190 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4260  Zakup energii  20 533,00  20 533,00  20 533,00  0,00  20 533,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych  3 024,00  3 024,00  3 024,00  0,00  3 024,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  464,00  464,00  464,00  0,00  464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe  27,00  27,00  27,00  0,00  27,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 9 936,00  9 936,00  9 936,00  0,00  9 936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 644,00  644,00  644,00  0,00  644,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80195     Pozostała działalność  54 595,00  54 595,00  54 595,00  3 768,00  50 827,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 768,00  3 768,00  3 768,00  3 768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 48 117,00  48 117,00  48 117,00  0,00  48 117,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4500 
 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
 2 510,00  2 510,00  2 510,00  0,00  2 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 851        Ochrona zdrowia  171 361,00  171 361,00  161 361,00  46 600,00  114 761,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85153     Zwalczanie narkomanii  20 000,00  20 000,00  20 000,00  5 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 905



    85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi  151 361,00  151 361,00  141 361,00  41 600,00  99 761,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3030 
 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  38 600,00  38 600,00  38 600,00  38 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  34 000,00  34 000,00  34 000,00  0,00  34 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  47 335,00  47 335,00  47 335,00  0,00  47 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4390 
 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4430  Różne opłaty i składki  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 1 426,00  1 426,00  1 426,00  0,00  1 426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852        Pomoc społeczna  1 705 658,00  1 705 658,00  770 345,00  500 426,00  269 919,00  23 000,00  912 313,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85201     Placówki opiekuńczo-wychowawcze  2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4330 

 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

 2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85202     Domy pomocy społecznej  169 760,00  169 760,00  169 760,00  0,00  169 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4330 

 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

 169 760,00  169 760,00  169 760,00  0,00  169 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85204     Rodziny zastępcze  9 000,00  9 000,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3110  Świadczenia społeczne  6 600,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4430  Różne opłaty i składki  2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85205    
 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 905



       4410  Podróże służbowe krajowe  750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4610 
 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
 1 150,00  1 150,00  1 150,00  0,00  1 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85206     Wspieranie rodziny  32 664,00  32 664,00  32 250,00  29 583,00  2 667,00  0,00  414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 414,00  414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 24 720,00  24 720,00  24 720,00  24 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 257,00  4 257,00  4 257,00  4 257,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  606,00  606,00  606,00  606,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 1 217,00  1 217,00  1 217,00  0,00  1 217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85213    

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

 17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85214    

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

 349 000,00  349 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  341 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3110  Świadczenia społeczne  341 000,00  341 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  341 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85215     Dodatki mieszkaniowe  189 000,00  189 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  189 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 905



       3110  Świadczenia społeczne  189 000,00  189 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  189 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85216     Zasiłki stałe  169 000,00  169 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  169 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3110  Świadczenia społeczne  169 000,00  169 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  169 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85219     Ośrodki pomocy społecznej  371 267,00  371 267,00  369 153,00  314 411,00  54 742,00  0,00  2 114,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 2 114,00  2 114,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 114,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 245 810,00  245 810,00  245 810,00  245 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  16 089,00  16 089,00  16 089,00  16 089,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  47 323,00  47 323,00  47 323,00  47 323,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  1 589,00  1 589,00  1 589,00  1 589,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4260  Zakup energii  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  12 246,00  12 246,00  12 246,00  0,00  12 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4360 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

 900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4370 

 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4390 
 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4430  Różne opłaty i składki  460,00  460,00  460,00  0,00  460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 905



       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 7 636,00  7 636,00  7 636,00  0,00  7 636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 2 800,00  2 800,00  2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85228    
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
 188 637,00  188 637,00  163 132,00  156 432,00  6 700,00  23 000,00  2 505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       2820 

 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 2 505,00  2 505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 120 808,00  120 808,00  120 808,00  120 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 649,00  8 649,00  8 649,00  8 649,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  22 005,00  22 005,00  22 005,00  22 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  970,00  970,00  970,00  970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 6 180,00  6 180,00  6 180,00  0,00  6 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 320,00  320,00  320,00  0,00  320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295     Pozostała działalność  203 930,00  203 930,00  2 250,00  0,00  2 250,00  0,00  201 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 1 080,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3110  Świadczenia społeczne  200 600,00  200 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 650,00  650,00  650,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 905



 853       
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 11 000,00  11 000,00  11 000,00  5 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85306     Kluby dziecięce  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85307     Dzienni opiekunowie  8 000,00  8 000,00  8 000,00  5 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 854        Edukacyjna opieka wychowawcza  398 063,00  398 063,00  349 977,00  327 079,00  22 898,00  0,00  48 086,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85401     Świetlice szkolne  353 984,00  353 984,00  334 858,00  315 511,00  19 347,00  0,00  19 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 19 126,00  19 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 241 673,00  241 673,00  241 673,00  241 673,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  17 904,00  17 904,00  17 904,00  17 904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  48 960,00  48 960,00  48 960,00  48 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  6 974,00  6 974,00  6 974,00  6 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4240 
 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 14 947,00  14 947,00  14 947,00  0,00  14 947,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85404    
 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
 12 380,00  12 380,00  12 380,00  11 568,00  812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 9 058,00  9 058,00  9 058,00  9 058,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  611,00  611,00  611,00  611,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 905



       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 662,00  1 662,00  1 662,00  1 662,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  237,00  237,00  237,00  237,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4240 
 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 154,00  154,00  154,00  0,00  154,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 658,00  658,00  658,00  0,00  658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85415     Pomoc materialna dla uczniów  28 960,00  28 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3240  Stypendia dla uczniów  28 960,00  28 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85446    
 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
 2 739,00  2 739,00  2 739,00  0,00  2 739,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe  239,00  239,00  239,00  0,00  239,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 900       
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 1 798 827,00  1 055 867,00  951 427,00  138 787,00  812 640,00  99 440,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  742 960,00  742 960,00  464 006,00  0,00 

    90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód  32 000,00  32 000,00  32 000,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4390 
 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90002     Gospodarka odpadami  488 748,00  488 748,00  488 748,00  79 917,00  408 831,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 62 340,00  62 340,00  62 340,00  62 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 602,00  4 602,00  4 602,00  4 602,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  11 447,00  11 447,00  11 447,00  11 447,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  1 528,00  1 528,00  1 528,00  1 528,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  13 454,00  13 454,00  13 454,00  0,00  13 454,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4260  Zakup energii  9 755,00  9 755,00  9 755,00  0,00  9 755,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 905



       4300  Zakup usług pozostałych  337 989,00  337 989,00  337 989,00  0,00  337 989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4390 
 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 31 400,00  31 400,00  31 400,00  0,00  31 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 2 433,00  2 433,00  2 433,00  0,00  2 433,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4600 

 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4610 
 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90003     Oczyszczanie miast i wsi  67 480,00  67 480,00  67 480,00  5 000,00  62 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  730,00  730,00  730,00  730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 270,00  4 270,00  4 270,00  4 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  59 480,00  59 480,00  59 480,00  0,00  59 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90004    
 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
 12 500,00  12 500,00  12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90005    
 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4430  Różne opłaty i składki  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90013     Schroniska dla zwierząt  38 200,00  38 200,00  38 200,00  0,00  38 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  38 200,00  38 200,00  38 200,00  0,00  38 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg  249 200,00  194 000,00  194 000,00  0,00  194 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 200,00  55 200,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4260  Zakup energii  160 000,00  160 000,00  160 000,00  0,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 905



       4270  Zakup usług remontowych  26 000,00  26 000,00  26 000,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 55 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 200,00  55 200,00  0,00  0,00 

    90017     Zakłady gospodarki komunalnej  787 200,00  99 440,00  0,00  0,00  0,00  99 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  687 760,00  687 760,00  464 006,00  0,00 

       2650 

 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

 99 440,00  99 440,00  0,00  0,00  0,00  99 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       6210 

 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

 223 754,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223 754,00  223 754,00  0,00  0,00 

       6219 

 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

 464 006,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  464 006,00  464 006,00  464 006,00  0,00 

    90095     Pozostała działalność  122 499,00  122 499,00  117 499,00  53 870,00  63 629,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 38 380,00  38 380,00  38 380,00  38 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 705,00  6 705,00  6 705,00  6 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 710,00  7 710,00  7 710,00  7 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  1 075,00  1 075,00  1 075,00  1 075,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  360,00  360,00  360,00  0,00  360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  13 909,00  13 909,00  13 909,00  0,00  13 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 5 475,00  5 475,00  5 475,00  0,00  5 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4480  Podatek od nieruchomości  40 890,00  40 890,00  40 890,00  0,00  40 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 495,00  495,00  495,00  0,00  495,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 905



 921       
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 713 800,00  713 800,00  17 300,00  0,00  17 300,00  696 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92105     Pozostałe zadania w zakresie kultury  9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4260  Zakup energii  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92109    
 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
 520 000,00  520 000,00  0,00  0,00  0,00  520 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       2480 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 520 000,00  520 000,00  0,00  0,00  0,00  520 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92116     Biblioteki  172 500,00  172 500,00  0,00  0,00  0,00  172 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       2480 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 172 500,00  172 500,00  0,00  0,00  0,00  172 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92195     Pozostała działalność  11 800,00  11 800,00  7 800,00  0,00  7 800,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       2820 

 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  6 800,00  6 800,00  6 800,00  0,00  6 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 925       

 Ogrody botaniczne i zoologiczne 

oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 

 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92503     Rezerwaty i pomniki przyrody  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4390 
 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 926        Kultura fizyczna  224 479,00  182 594,00  84 659,00  40 877,00  43 782,00  97 000,00  935,00  0,00  0,00  0,00  41 885,00  41 885,00  41 885,00  0,00 

    92601     Obiekty sportowe  83 594,00  83 594,00  82 659,00  40 877,00  41 782,00  0,00  935,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 935,00  935,00  0,00  0,00  0,00  0,00  935,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 33 357,00  33 357,00  33 357,00  33 357,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 550,00  1 550,00  1 550,00  1 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 905



       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 970,00  5 970,00  5 970,00  5 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4260  Zakup energii  13 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  65,00  65,00  65,00  0,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 1 217,00  1 217,00  1 217,00  0,00  1 217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92605     Zadania w zakresie kultury fizycznej  140 885,00  99 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  97 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 885,00  41 885,00  41 885,00  0,00 

       2820 

 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 97 000,00  97 000,00  0,00  0,00  0,00  97 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       6057 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00 

       6059 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 16 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 885,00  16 885,00  16 885,00  0,00 

 Wydatki Własne razem:  18 597 859,00  14 352 855,00  10 054 844,00  6 561 912,00  3 492 932,00  1 518 560,00  1 268 418,00  1 116 033,00  0,00  395 000,00  4 245 004,00  4 245 004,00  3 378 056,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 905



 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział 

 

Rozdział 
 §  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 750        Administracja publiczna  80 700,00  80 700,00  80 700,00  68 044,00  12 656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75011     Urzędy wojewódzkie  80 700,00  80 700,00  80 700,00  68 044,00  12 656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 54 444,00  54 444,00  54 444,00  54 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 113,00  3 113,00  3 113,00  3 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 781,00  9 781,00  9 781,00  9 781,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  706,00  706,00  706,00  706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270  Zakup usług remontowych  6 412,00  6 412,00  6 412,00  0,00  6 412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  1 754,00  1 754,00  1 754,00  0,00  1 754,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 065,00  1 065,00  1 065,00  0,00  1 065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 1 625,00  1 625,00  1 625,00  0,00  1 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 751       

 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 1 005,00  1 005,00  1 005,00  1 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75101    
 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 1 005,00  1 005,00  1 005,00  1 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  144,00  144,00  144,00  144,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  21,00  21,00  21,00  21,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 905



       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  840,00  840,00  840,00  840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852        Pomoc społeczna  1 695 652,00  1 695 652,00  99 622,00  64 345,00  35 277,00  0,00  1 596 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85212    

 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 1 659 000,00  1 659 000,00  71 370,00  62 001,00  9 369,00  0,00  1 587 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3110 
 Świadczenia społeczne 

 1 587 630,00  1 587 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 587 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  31 389,00  31 389,00  31 389,00  31 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4040 
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 2 369,00  2 369,00  2 369,00  2 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110 
 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 27 414,00  27 414,00  27 414,00  27 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120 
 Składki na Fundusz Pracy 

 829,00  829,00  829,00  829,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia 

 1 950,00  1 950,00  1 950,00  0,00  1 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300 
 Zakup usług pozostałych 

 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4410 
 Podróże służbowe krajowe 

 50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  1 217,00  1 217,00  1 217,00  0,00  1 217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4610 
 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  552,00  552,00  552,00  0,00  552,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4700 
 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85213    

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

 19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4130 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 905



    85228    

 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 9 000,00 
 9 000,00 

 9 000,00  2 344,00  6 656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
 2 344,00 

 2 344,00 
 2 344,00  2 344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  6 656,00 
 6 656,00 

 6 656,00  0,00  6 656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295     Pozostała działalność  8 652,00 
 8 652,00 

 252,00  0,00  252,00  0,00  8 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3110  Świadczenia społeczne  8 400,00 
 8 400,00 

 0,00  0,00  0,00  0,00  8 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
 152,00 

 152,00 
 152,00  0,00  152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  100,00 
 100,00 

 100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki Zlecone razem:  1 777 357,00 
 1 777 357,00 

 181 327,00  133 394,00  47 933,00  0,00  1 596 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki ogółem:  23 790 126,00 
16 182 322,00 

 10 284 171,00  6 695 306,00  3 588 865,00  1 522 670,00  2 864 448,00  1 116 033,00  0,00  395 000,00  7 607 804,00  7 607 804,00  3 378 056,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 905



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/281/14 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 stycznia 2014 r.  

WYKAZ ZADAŃ I LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2014 R.   

 Lp  Dział  Rozdział  Nazwa zdania inwestycyjnego 
 Rok 

rozpoczęcia 

 Wartość 

zadania 

(szacunkowa
) 

 Dotychczas 
poniesione 

wydatki 

 Środki 

wynikające 

z planów 
 na 2014 r. 

 w tym (źródło finansowania): 

 Jednostka 
realizująca 

zadanie 

 Dochody własne:  Środki do 

pozyskania 
z innych 

źródeł 

 Wolne 

środki 
z lat 

ubiegłych 

 Kredyty 
i pożyczki  Na wydatki 

kwalifikowalne 

 na wydatki 

niekwalifikowaln

e 

 1  010  01010 

 Odpłatne przejęcie od osoby fizycznej 

wybudowanego przez nią przyłącza 

kanalizacji sanitarnej w granicach pasa 
drogowego na ul. Białostockiej w Gródku 

 2014  6 000     6 000     6 000          
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  6 000  0  6 000  0  6 000  0  0  0    

 2a  600  60014 

 Rozwój spójnej, funkcjonalnej i efektywnej 

sieci dróg publicznych w Gminie Gródek 

poprzez poprawę połączeń dróg gminnych: Nr 
105020B, Nr 105036B, Nr 105024B 

i powiatowej Nr 1448B z drogą krajową Nr 
65: Przebudowa ulicy Chodkiewiczów 

w Gródku 

 2014  3 362 800  0  3 362 800  843 900     2 518 900       
 Urząd Gminy 

Gródek 

  2b  600  60016 

 Rozwój spójnej, funkcjonalnej i efektywnej 
sieci dróg publicznych w Gminie Gródek 

poprzez  poprawę połączeń dróg gminnych: 

Nr 105020B, Nr 105036B, Nr 105024B 
i powiatowej Nr 1448B z drogą krajową Nr 

65: Przebudowa ulicy Szkolnej w Gródku 

 2013-2014  224 400  12 100  212 300  106 150     106 150       
 Urząd Gminy 

Gródek 

 2c   600  60016 

 Rozwój spójnej, funkcjonalnej i efektywnej 
sieci dróg publicznych w Gminie Gródek 

poprzez        poprawę połączeń dróg 

gminnych: Nr 105020B, Nr 105036B, Nr 
105024B i powiatowej Nr 1448B z drogą 

krajową Nr 65: Przebudowa ulicy Wschodniej 

i części ul. Północnej w Gródku 

 2008-2014  312 079  8 385  303 694  151 847     151 847     0 
 Urząd Gminy 

Gródek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 905



 Lp  Dział  Rozdział  Nazwa zdania inwestycyjnego 
 Rok 

rozpoczęcia 

 Wartość 
zadania 

(szacunkowa

) 

 Dotychczas 

poniesione 
wydatki 

 Środki 
wynikające 

z planów 

 na 2014 r. 

 w tym (źródło finansowania): 

 Jednostka 

realizująca 
zadanie 

 Dochody własne:  Środki do 

pozyskania 

z innych 
źródeł 

 Wolne 

środki 

z lat 
ubiegłych 

 Kredyty 

i pożyczki  Na wydatki 
kwalifikowalne 

 na wydatki 

niekwalifikowaln

e 

 3  600  60053 

"Internet szansą rozwoju mieszkańców 

Gminy Gródek" w ramach działania 8.3. 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - 

eInclusion PO IG 2007-2013 - budowa 

i instalacja infrastruktury sieciowej, w tym 
światłowodowej sieci szkieletowej 

 2013-2015  2 805 625     2 744 025*  0     2 744 025     0 
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  6 704 904  20 485  6 622 819  1 101 897  0  5 520 922  0  0    

 4  700  70005 
 Modernizacja budynku po byłej szkole 
w miejscowości Wiejki - sporządzenie 

dokumentacji projektowej 

 2014-2015  215 000     15 000     15 000          
 Urząd Gminy 

Gródek 

 5  700  70005 

 Podłączenie budynku świetlicy w Słuczance 
do wodociągu - doprowadzenie wody od linii 

głównej, budowa zbiornika szczelnego na 

ścieki wraz z przyłączem do budynku 

 2014  20 000     20 000     20 000          
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  235 000  0  35 000  0  35 000  0  0  0    

 6  720  72095 
 Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności województwa podlaskiego – część II, 

administracja samorządowa 

 2014  128 140     128 140**  19 222     108 918       
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  128 140  0  128 140  19 222  0  108 918  0  0    

 7  750  75023  Zakup kserokopiarki  2014  11 000     11 000     11 000          
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  11 000  0  11 000  0  11 000  0  0  0    

 8  801  80101 
 Rozbudowa instalacji odgromowej w części 

budynku 
 2014  20 000     20 000     20 000          

 Zespół Szkół 

w Gródku 

 RAZEM  20 000  0  20 000  0  20 000  0  0  0    

 9  900  90015 

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Pogodnej i Słonecznej w Gródku wraz 
z dokumentacją 

 2014  30 000     30 000     30 000          
 Urząd Gminy 

Gródek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 905



 Lp  Dział  Rozdział  Nazwa zdania inwestycyjnego 
 Rok 

rozpoczęcia 

 Wartość 
zadania 

(szacunkowa

) 

 Dotychczas 

poniesione 
wydatki 

 Środki 
wynikające 

z planów 

 na 2014 r. 

 w tym (źródło finansowania): 

 Jednostka 

realizująca 
zadanie 

 Dochody własne:  Środki do 

pozyskania 

z innych 
źródeł 

 Wolne 

środki 

z lat 
ubiegłych 

 Kredyty 

i pożyczki  Na wydatki 
kwalifikowalne 

 na wydatki 

niekwalifikowaln

e 

 10  900  90015 
 Budowa napowietrznej linii oświetlenia drogi 

gminnej we wsi Załuki 
 2010-2014  33 589  8 389  25 200     25 200          

 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  63 589  8 389  55 200  0  55 200  0  0  0    

 11  926  92605 

 Siłownia Outdoor Fitness na terenie 

istniejącego parku w Gródku (Siłownia 
zewnętrzna) w ramach PROW 2007-2013 

 2013-2014  43 385  1 500  41 885  16 885     25 000       
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  43 385  1 500  41 885  16 885  0  25 000  0  0    

 RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE  7 212 018  30 374  6 920 044  1 138 004  127 200  5 654 840  0  0    

 

* całkowita szacunkowa wartość projektu wynosi 3.950.781,40 zł i obejmuje wydatki nieinwestycyjne, takie jak: zakup komputerów z oprogramowaniem, 

ubezpieczenie sprzętu, szkolenia, materiały promocyjne, koszty wynagrodzeń koordynatora projektu, specjalisty ds. rozliczeń i sprawozdawczości, informatyka 

/administratora, które łącznie wynoszą 1.145.157 zł 

** 
całkowita szacunkowa wartość projektu wynosi 132.015,19 zł i obejmuje również wydatki bieżące na szkolenia pracowników w wartości 3.875,19 zł (część 

inwestycyjna wynosi 128.140 zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 905



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/281/14  

Rady Gminy Gródek  

z dnia 30 stycznia 2014 r.  

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2014-2016   

 Lp.  Wyszczególnienie  Ogółem 

 Łączna wartość projektu w zł 

 Źródła finansowania 

 w tym w okresie planowania wieloletniego: 

 Środki własne 

 Dotacja 

z budżetu 

państwa 

 Środki z Unii 

Europejskiej 

 Inne 

.............. 

 Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

  

  Plan na 

2014 rok 

 Plan na 2015 

rok 

 Plan na 

2016 

rok 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 1 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 

 Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 2007-

2013 

 3 950 781,40     592 617,40  3 358 164    

 ogółem     3 856 181,40  94 600    

 Oś priorytetowa: 
 8. Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie 

innowacyjności gospodarki 
 a) środki własne             

 Działanie: 
 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - 

eInclusion 

 b) dotacja z budżetu 

państwa 
     578 427,40   14 190    

 Nazwa Projektu: 
 Internet szansą rozwoju mieszkańców Gminy Gródek 

(rozdział 60053) 

 c) środki z Unii 

Europejskiej 
     3 277 754  80 410    

 Okres realizacji 

projektu: 
 2013-2015  d) inne …………       

   
   

 2 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 
 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

 43 384,95  18 384,95     25 000    

 ogółem  1 500    41 884,95       

 Oś priorytetowa:  4. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  a) środki własne  1 500   16 884,95        

 Działanie: 

 413. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla 

małych projektów, tj. operacji które nie odpowiadają 

warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 

3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi 

 b) dotacja z budżetu 

państwa 
            

 Nazwa Projektu: 
 Siłownia zewnętrzna w Gródku 

(rozdział 92605) 

 c) środki z Unii 

Europejskiej 
    25 000        

 Okres realizacji 

projektu: 
 2013-2014  d) inne …………    

      
   

 3 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 
 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

 3 365 700,20  1 353 532,20     2 012 168    

 ogółem  65 743,50  2 184 507,23 
 1 115 449,47 

   

 Oś priorytetowa: 
 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie 

gospodarki wiejskiej 
 a) środki własne  65 743,50  852 491,23 

  435 297,47 
   

 Działanie: 
 321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej 

 b) dotacja z budżetu 

państwa 
      

   
   

 Nazwa Projektu: 

 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Gródek (projekt realizowany będzie przez Komunalny 

Zakład Budżetowy w Gródku - rozdział 90017) 

 c) środki z Unii 

Europejskiej 
    1 332 016 

  680 152 

   

 Okres realizacji 

projektu: 
 2014-2015  d) inne …………       

   
   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 42 – Poz. 905



 Lp.  Wyszczególnienie  Ogółem 

 Łączna wartość projektu w zł 

 Źródła finansowania 

 w tym w okresie planowania wieloletniego: 

 Środki własne 

 Dotacja 

z budżetu 

państwa 

 Środki z Unii 

Europejskiej 

 Inne 

.............. 

 Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

  

  Plan na 

2014 rok 

 Plan na 2015 

rok 

 Plan na 

2016 

rok 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 4 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 

 Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podlaskiego na lata 2007-2013 

 132 015,19  19 803,19     112 212    

 ogółem     132 015,19       

 Oś priorytetowa:  IV. Społeczeństwo informacyjne  a) środki własne     19 803,19       

 Działanie:  - 
 b) dotacja z budżetu 

państwa 
            

 Nazwa Projektu: 

 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego – część II, administracja 

samorządowa (rozdział 72095) 

 c) środki z Unii 

Europejskiej 
    112 212       

 Okres realizacji 

projektu: 
 2014  d) inne …………       

   
   

 5 

 Nazwa programu 

operacyjnego: 
 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

 320 000  137 074     182 926    

 ogółem     20 000  300 000    

 Oś priorytetowa: 
 3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie 

gospodarki wiejskiej 
 a) środki własne     20 000  117 074    

 Działanie: 
 321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej 

 b) dotacja z budżetu 

państwa 
            

 Nazwa Projektu: 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach: Kwiatowa, 

Zaułek, Podleśna i Spacerowa w Waliłach Stacji 

(projekt realizowany przez Komunalny Zakład 

Budżetowy w Gródku - rozdział 90017) 

 c) środki z Unii 

Europejskiej 
       182 926    

 Okres realizacji 

projektu: 
 2014-2015  d) inne …………             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 43 – Poz. 905



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/281/14  

Rady Gminy Gródek  

z dnia 30 stycznia 2014 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2014 r.   

 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2014 r. 

 (w złotych) 

 Dla jednostek sektora finansach publicznych 

 Lp  Rozdział  Podmiot dotowany lub nazwa zadania  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 1  85311 

 Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu 

w zakresie dofinansowania rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

 4 110       

 2  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - 

dopłata w kwocie 1,13 zł do 1m
3 
ścieków 

wprowadzanych do zbiorowych urządzeń 

kanalizacyjnych   

       99 440 

 3 
 90017 

§ 6219 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

rozbudowę oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Gródek (w ramach PROW 2007-

2013) 

 444 006       

 4  90017 
 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

budowę odcinka wodociągu w Załukach 
 35 000       

 5  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

modernizację dachu na budynku mieszkalnym 

ADM przy ul. Białostockiej 18 polegającą na 

wymianie pokrycia i przebudowie kominów 

 21 654       

 6  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

budowę wodociągu z Radunina do Podzałuk i we 

wsi Podzałuki 

 80 000       

 7 
 90017 

§ 6219 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

opracowanie dokumentacji projektowej do 

budowy kanalizacji sanitarnej w ulicach: 

Kwiatowej, Zaułek, Podleśna i Spacerowa 

w miejscowości Waliły-Stacja 

 20 000       

 8  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

sfinansowanie zakupu aparatu powietrznego 

AIRXPRESS wraz osprzętem do prowadzenia 

prac niebezpiecznych w studniach 

kanalizacyjnych 

 4 000       

 9  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

opracowanie dokumentacji projektowej 

modernizacji urządzeń uzdatniania wody 

w hydroforni Gródek  

 50 000       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 44 – Poz. 905



 10  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

sfinansowanie wykonania projektu rozbudowy 

linii wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na ul. 

Pięknej w miejscowości Waliły-Stacja - 

kontynuacja zadania 

 8 500       

 11  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

sfinansowanie opracowania dokumentacji 

projektowej na budowę wodociągu 

w miejscowości Podzałuki 

 24 600       

 12  92109  Gminne Centrum Kultury w Gródku     520 000    

 13  92116  Biblioteka Publiczna w Gródku     172 500    

 RAZEM  691 870  692 500  99 440 

 Dla jednostek spoza sektora finansach publicznych 

 Lp     Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 1  80101 

 Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na 

prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

w Załukach 

    505 520    

 2  80103 

 Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na 

prowadzenie Oddziału Przedszkolnego 

w Niepublicznej Szkole Podstawowej 

w Załukach 

    97 100    

 3  85228 

 Zadania w zakresie świadczenia 

specjalistycznych usług opiekuńczych w sferze 

ochrony i promocji zdrowia 

 23 000       

 4  92195 

 Zadania obejmujące działania i inicjatywy 

promujące Gminę Gródek i jej dziedzictwo 

kulturowe w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i tradycji 

 4 000       

 5  92605 
 Zadania w zakresie popularyzacji, organizacji 

i prowadzenia zajęć sportowych 
 97 000       

 RAZEM  124 000  602 620  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 45 – Poz. 905



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/281/14  

Rady Gminy Gródek  

z dnia 30 stycznia 2014 r.  

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  

NA 2014 R.   

zł 

 Lp.  Wyszczególnienie 

 Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

 Przychody  Koszty 
 Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 
roku 

 ogółem 

 w tym: 

 ogółem 

 w tym: 

wpłata do 
budżetu 

 dotacje 

z budżetu 

 w tym: 

 § 2650 
 na inwestycje 

§ 6210 i § 6219 

 I. 
 Zakłady budżetowe, z 

tego: 
 15 496  2 799 054  779 834  92 074  687 760  2 784 754  0  29 796 

   
 1. Komunalny Zakład 
Budżetowy w Gródku  

(Rozdział 90017) 

 15 496  2 799 054  779 834  92 074  687 760  2 784 754  0  29 796 

W kwocie przychodów ogółem 2.799.054 zł oraz kosztów ogółem 2.784.754 zł zawiera się kwota dotacji 

celowych na realizację w 2014 r. zadań inwestycyjnych w łącznej kwocie 687.760 zł. Plan przychodów  

po odjęciu dotacji celowych wynosi 2.111.294 zł, natomiast plan kosztów 2.096.994 zł. 

 Wartość dotacji przedmiotowej 92.074 zł jest wartością netto, tj. po pomniejszeniu o należny podatek 

VAT, natomiast zaplanowana w budżecie gminy na 2014 r. dotacja przedmiotowa wynosi 99.440 zł. 

 

KALKULACJA DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ NA 2014 R. 

w zł 

 Lp.  Dział  Rozdział  § 
 Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację 
 Zakres 

 Ogółem kwota 

dotacji 

 1  900  90017  2650 
 Komunalny Zakład Budżetowy 

w Gródku 

 Dopłata do stawek jednostkowych dotyczących 

kosztów odprowadzania i oczyszczania ścieków 
 99.440 

Dotacja przedmiotowa z budżetu gminy zaplanowana została dla  komunalnego zakładu budżetowego 

w kwocie 99.440 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu oczyszczania ścieków – stawka 

jednostkowa w wysokości 1,13 zł do 1 m³ ścieków wprowadzanych do zbiorowych urządzeń 

kanalizacyjnych. 

Całkowite koszty utrzymania oczyszczalni ścieków przewidywane są w wysokości 491.650 zł. 

Szacowana ilość odprowadzanych ścieków wynosi 88.000 m³. Koszt odprowadzenia 1 m³ ścieków wynosi 

5,45 zł. Przewidywana cena odprowadzenia 1 m³ ścieków skalkulowana została w wysokości 4,40 zł netto. 

Dopłata z budżetu gminy do kosztu odprowadzania 1 m³ ścieków wynosi 1,13 zł. 

w zł 

 Plan dotacji przedmiotowej  99.440 

 Przychody z wpływów za odprowadzenie ścieków  (88.000m³ x 4,40 zł netto)  387 200 

 Koszty odprowadzenia ścieków (88.000m³ x 5,45 zł netto)  479 600 

 Podatek VAT od dotacji podlegający odprowadzeniu do US  7 366 

 Różnica na działalności (netto)  92 400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 46 – Poz. 905


		2014-02-26T13:37:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




